
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL TURTO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO 

PATIKĖJIMO TEISE PRIENŲ MENO MOKYKLAI“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-01-25  Nr. PAR-15  

 

Prienų rajono savivaldybė planuoja vykdyti projektą ,,Neformaliojo vaikų švietimo 

infrastruktūros gerinimas Prienų mieste“. Projektas bus finansuojamas Švietimo ir mokslo 

ministerijos pagal 09.1.3-CPVA-R-725 priemonę „Neformaliojo švietimo infrastruktūros 

tobulinimas“. Prienų meno mokyklos pastatas yra per mažas meno mokyklai, nėra pakankamai 

atskirų patalpų, kuriose būtų galima vykdyti mokymus pagal skirtingas programas, taigi pagerinti 

neformaliojo ugdymo paslaugų dabartiniame pastate nėra galimybių. Dėl šios priežasties norima 

rekonstruoti ir neformaliojo ugdymo veikloms pritaikyti buvusios Prienų „Nemuno“ pradinės 

mokyklos patalpas (4-ą korpusą 4C2b (unikalus Nr. 6998-8000-3042), esantį Kauno g. 2C, 

Prienuose). Įgyvendinus projektą, pritaikius minėtas patalpas meno mokyklos veiklai ir meno 

mokyklai persikėlus į naujas patalpas, ne mažiau kaip 300 Prienų miesto ir rajono vaikų bus 

sudarytos puikios sąlygos ugdyti meninius gebėjimus (įrengtos atskiros patalpos mokymams pagal 

skirtingas programas) bei pristatyti juos publikai (įrengta šiuolaikiška koncertų salė). Gautas 

Centrinės projektų valdymo agentūros raštas (2017-12-18  Nr. 2017/2-8135), kuriame prašoma, kad 

iki projekto sutarties pasirašymo dienos pareiškėjas (Prienų meno mokykla) įgytų ir įregistruotų 

įstatymų nustatyta tvarka daiktines teises į pastatą adresu Kauno g. 2C, Prienų m. (unik. Nr. 6998-

8000-3042). 

Parengtas sprendimo projektas dėl pastato, esančios Kauno g. 2C, Prienų m., perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Prienų meno mokyklai. 

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

Skyriaus vedėjas  Robertas Želvys 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

